
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    

детский сад № 6 «Сказка» г. Камешково 

 
ПРИКАЗ 

от 12.10.2021         № 42-В 
 
 

О зачислении 

 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Камешковского района от 18.03.2015 № 143  «О зачислении в детский сад и 

выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в 

муниципальном образовательном учреждении, реализующем основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить  с 12.10.2021 г. воспитанников: 

 

Фамилия, имя ребенка Дата 

рождения 

Полина И.  __.__.2018 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 


		2021-12-07T15:09:49+0300
	Сидорова Нина Васильевна




